
ZARZĄDZENIE NR 487/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia zgody Katolickiemu Klubowi Sportowemu Orzeł 
Bobola Siemiatycze na nieodpłatne używanie herbu miasta Siemiatycze 

Na podstawie § 1 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr VI/39/03 Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 5 marca 2003 r. w sprawie zasad i warunków używania herbu Miasta 
Siemiatycze (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Nr 23, poz. 558)  
zarządza się co następuje: 

§ 1. Udziela się zgody Katolickiemu Klubowi Sportowemu Orzeł Bobola 
Siemiatycze na nieodpłatne używanie herbu miasta Siemiatycze - umieszczenie 
na materiałach promocyjnych imprez sportowo- rekreacyjnych organizowanych 
przez klub w 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0010EB-C81B-4197-9816-C1EE0053ED1D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-08-11T14:01:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




